



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja
Brnianska 3, 911 05 Trenčín

František Matušik - AUTOAGREGÁTY
Centrum 1749/45
017 01 Považská Bystrica

OBJEDNÁVKA číslo: 505/3/Ra/09/2025

Zmluva číslo: 42/4/2025

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 10.09.2025

Dodacia lehota do: 31.10.2025

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH /€/	Spolu
	Objednávame u Vás:				
	Vodné čerpadlo	ks	1	68,88	68,88
	Batériový odpojovač 2000A	ks	1	33,21	33,21
	Termostat univerzál	ks	1	2,46	2,46
	Odrážka oranž.,biela, červená kruh. 80mm	ks	6	3,69	22,14
	Zátka chladiča univerzál	ks	1	6,15	6,15
	Svorkovnica káblov lam.	ks	4	2,46	9,84
	Hydraul. Rýchlospojka 32 mm (pár)	ks	1	17,22	17,22
	Káblové očko 6 mm	ks	4	1,60	6,40
	Káblové očko 8 mm	ks	4	1,60	6,40
	Káblové očko 10 mm	ks	4	2,21	8,84
	Káblové očko 12 mm	ks	4	2,21	8,84
	Tlmič rozmetadla, Schmitd-kobit	ks	1	14,76	14,76
	Sada med.podložiek CU (330ks)	ks	1	39,36	39,36
	Sada hliníkových.podložiek AL (330ks)	ks	1	28,29	28,29
	Sada fibrových podložiek (330ks)	ks	1	31,98	31,98
	Frézovacie hroty	ks	1	9,84	9,84
	Tabuľka reflexná (TNZ100) atyp	ks	1	17,22	17,22
	Lamelový kotúč	ks	6	4,92	29,52
	Hadica dekalamitky	ks	1	7,38	7,38
	Koncovka hadica dekalamitky	ks	2	4,92	9,84
	Páska sťahovacia šírka 3mm, dĺžka 300mm	ks	100	0,37	37,00
	Páska sťahovacia šírka 4mm, dĺžka 350mm	ks	100	0,37	37,00
	Zástrčka svetla keramická M3	ks	2	3,69	7,38
	Sedem polova zástrčka (1x), zásuvka (1x)	ks	2	9,84	19,68
	Zásuvka redukcie 7-15	ks	1	18,45	18,45
	Spona hadicová 16-25	ks	10	1,23	12,30
	Izolačná páska	ks	20	3,69	73,80
	Odmasťovač motora	ks	1	17,22	17,22
	Silikón tesniaci	ks	2	14,76	29,52
	Destilovaná voda 1L	ks	10	3,69	36,90
	Maznička 8mm	ks	10	2,46	24,60
	Maznička 10mm	ks	10	2,46	24,60
	Svorka akumulátora mosadzná +	ks	2	7,38	14,76
	Svorka akumulátora mosadzná -	ks	2	7,38	14,76
	Sumár objednávky				746,54 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia :

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky

INKASNE DATA :

Štátna pokladnica
Číslo účtu : SK7581800000007000510168
SK5081800000007000510133

Fakturáciu zasielať:
poštová adresa: Brnianska 3, 911 05 Trenčín
elektronická adresa: fakturacia@sctsk.sk

IČO: 379 15 568 IČ DPH: SK2021764767

Tel.kontakt: 0902978613

e-mail: drahomir.racko@sctsk.sk

Vybavuje : Mgr.Drahomír Račko

Pečiatka a podpis